همچنین کشورهایی مانند مصر و چین جزو سرزمین هایی
نیســتند که در آنها نوروز جشــن گرفته می شــد، اما امروزه جشن هایی

مشابه جشن نوروز در این کشورها برگزار می شود.
در تاریخ 30 مارس 2009)10 فروردین 1388(، پارلمان فدرال کانادا،
اولین روز بهار هر سال را به عنوان نوروز )Nowruz Day(، عید ملی ایرانیان

و بسیاری اقوام دیگر نامگذاری کرد.
در تاریخ 24 فوریه 2010 ســازمان ملل متحد با تصویب یک قطعنامه